תוספתא, מסכת יבמות (מהדורת ליברמן), פרק ח הלכה ז.

20. סידור התפילה, תפילת שחרית, ברכת "יוצר אור".

21. בראשית רבה, פרשה יא.

22. עוד בעניין יצירה ראה יוסף יצחק ליפשיץ, "מלאכת מחשבת", חבלת 10 (חורף התשס"א/2001), עמ' 120-147.

23. דברים יט:יד.

24. דברים כה:יג-טז.

25. דברים כב:א.

26. ויקרא יט:יג.

27. שמות כ:ז.

28. לפי המסורת, האיסור "לא תחמוד" אינו חל על חשיבה גרידא, אלא על פעולה של הפעלת לחץ בלתי סביר על הזולת על מנת לשכנעו למסור את רכשו, אפילו תמורת כסף. ראה, למשל, רמב"ם, משנה חורה, הלכות גזילה ואבידה א, ט.